- 1 על רכישת אדמות ואדי אל קבני על-ידי הקרן הקיימת לישראל באמצעות חברת הכשרת היישוב ראה גם בספרו של ע. אשבל, שישים שנות הכשרת היישוב, ירושלים תש"ל, ע' 156.
- 2 על משפחת אבו-הנטש ראה בספרו של עזרא דנין, ציוני בכל תנאי, חלק ראשון, הוצאת קידום בע"מ, ירושלים התשמ"ז, 1987, ע' 119.
- 3 "הספר הלבן" פורסם בלונדון במאי 1939 ושמו הרשמי היה: Palestine Statement of Policy CND 6109 London. כדי לתת תוקף להצהרת המדיניות של "הספר הלבן" היתה ממשלת המנדט חייבת לפרסם תקנות מתאימות שאכן פורסמו לאחר זמן מה.